Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, com termo inicial na data 

de 22 de fevereiro de 2026 e termo final na data de 21 de fevereiro de 2027. 

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global estimado do contrato permanece de R$ 74.953,40 (setenta e 

quatro mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos). A taxa de administração incidente sobre o 

valor à vista do combustível/composto, fornecido pela rede de empresas/postos de abastecimento credenciados 

permanece de 1,63% (um inteiro e sessenta e três centésimos por cento) de desconto.